DIÁRIO ___ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO	
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO1565/2023	



EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO1565/2023



EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 1565/2023

Processo Administrativo: 892/2024. Contrato nº 1565/2023. Contratante: Município de Cruz das Almas. Contratada: WF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI. Objeto: Prorrogação de prazo do contrato nº 1565/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em eventos esportivos para a prestação de serviços de organização e execução dos campeonatos pertencentes ao calendário esportivo de 2024 do município de Cruz das Almas. Vigência: 20 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Valor Global: R\$ 364.026,60 (trezentos e sessenta e quatro mil, vinte e seis reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: ORGÃO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER UNID. ORÇAMENTÁRIA: 1301 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER PROJETO ATIVIDADE: 27.812.0016.2064 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 1500.0000 Recursos não vinculados de Impostos. Fundamento legal, Art. 57, inciso II, § 2°, da Lei nº 8.666/93.

Cruz das Almas – BA, 07 de junho de 2024.

Ednaldo José Ribeiro Prefeito Municipal

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 CNPJ – 14.006.977/0001-20